
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej na wolne stanowisko urzędnicze Referent ds. informatyzacji 
i promocji

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1260, poz. 1669) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać komisję do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Referent ds. 
informatyzacji i promocji:

1) Jarosław Waszak - Sekretarz Miasta i Gminy - Przewodniczący;

2) Jolanta Wilińska - inspektor ds. kadr i spraw społecznych - członek komisji;

3) Mirosław Czynsz - Z-ca Kierownika USC - członek komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest ustalić kryteria oceny kandydatów oraz na podstawie złożonych ofert i 
przeprowadzonych rozmów z kandydatami wyłonić kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze Referent ds. 
informatyzacji i promocji.

§ 3. Komisja działa do zakończenia prac, nie dłużej niż do 24.04.2019 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FB3148A4-B705-4B98-80D0-E38E119D9666. Podpisany Strona 1




